
         UCHWAŁA NR 304/XXXI/17 
RADY  MIEJSKIEJ  GMINY  ŚLESIN 

Z DNIA 27 LIPCA 2017 ROKU 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Ślesin, dla obszaru obejmującego część obrębu 
geodezyjnego Licheń Stary 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U.  
z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 )  uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Licheń Stary, Gmina Ślesin, zatwierdzonego Uchwałą Nr 
329/XXXIX/02 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28.06.2002r., zwanej dalej planem.  

§ 2 

1. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art. 15 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


